

Direzione Affari Legali, Societari E Compliance CDALSC/CIGPA/GS/Bm

> Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di L'Aquila

> Via Giovanni Gronchi, 16 – 67100 L'Aquila (AQ)

segreteria.ag@pec.omceo.it

Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Chieti

Via Domenico Spezioli, 56 – 66100 Chieti

segreteria.aq@pec.omceo.it

Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Pescara

Via dei Sabini, 102 – 65127 Pescara segreteria.pe@pec.omceo.it

Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Teramo

Via Brigiotti, 12 - 64100 Teramo (TE) segreteria.te@pec.omceo.it

Oggetto: Apertura iscrizioni Albo Medici Anas S.p.A.

Con riferimento a quanto in oggetto, si informa che a partire dal 29/07/2024 Anas S.p.A. (di seguito "Anas"), istituirà un apposito Albo sulla piattaforma anaspatrociniolegale.it per i medici iscritti presso tutti gli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri al fine di poter essere nominati come Consulenti Tecnici di Parte e Periti Stragiudiziali per conto e nell'interesse di Anas secondo i criteri di trasparenza, rotazione ed efficacia.

L'iscrizione all'Albo è consentita a tutti i medici in possesso dei requisiti ivi indicati nel Disciplinare (all. 1) e non prevede scadenza.

Si comunica ai medici iscritti a partire dal 2015 al precedente Elenco Anas per l'affidamento degli incarichi come Consulenti Tecnici di Parte nei procedimenti giudiziari che coinvolgono Anas, che





dovranno provvedere ad inoltrare nuova richiesta sulla piattaforma telematica anaspatrociniolegale.it poiché il suddetto Elenco verrà dismesso.

Sul sito <u>www.stradeanas.it</u> sono consultabili tutte le indicazioni ed i requisiti necessari per l'iscrizione.

Per quanto sopra si allegano:

- Disciplinare Anas Per La Gestione Dell'elenco Dei Medici E Per Il Conferimento Degli Incarichi Di Consulenti Tecnici Di Parte E Periti Stragiudiziali Per Conto E Nell'interesse Di Anas S.P.A.

IL DIRETTORE Eleonora M. Mariani